
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 pkt 2 Uchwały Nr XIII/107/2019 Rady Gminy 
Lichnowy z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lichnowy na 2020 rok, Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020, Nr XVII/137/2020, Nr XVIII/143/2020, Nr XIX/151/2020 i Nr 
XX/157/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 10/2020, Nr 17/2020 , Nr 20/2020 , 
Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 30/2020 , Nr 37/2020 , Nr 42/2020, Nr 43/2020,Nr 48/2020, Nr 52/2020, 
Nr 54/2020 , Nr 58/2020, Nr 60/2020, Nr 64/2020 , Nr 67/2020, Nr 75/2020 , Nr 82/2020, Nr 83/2020 , 
Nr 85/2020 i Nr 87/2020 o kwotę 36 000,00 zł.  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020 , Nr XVII/137/2020, Nr XVIII/143/2020 , Nr XIX/151/2020 i Nr 
XX/157/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020 , Nr 7/2020, Nr 10/2020 , Nr 14/2020, 
Nr 17/2020 , Nr 20/2020, Nr 23/2020 , Nr 24/2020, Nr 27/2020, Nr 29/2020, Nr 30/2020, Nr 34/2020, 
Nr 36/2020 , Nr 37/2020 , Nr 42/2020, Nr 43/2020 , Nr 45/2020, Nr 48/2020, Nr 49/2020 , Nr 52/2020, 
Nr 54/2020 , Nr 56/2020, Nr 58/2020, Nr 60/2020, Nr 64/2020, Nr 67/2020, Nr 69/2020, Nr 70/2020 , 
Nr 74/2020 , Nr 75/2020 , Nr 82/2020, Nr 83/2020, Nr 85/2020, Nr 87/2020 i Nr 95/2020 o kwotę 36 000,00zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 29 144 868,23 zł , w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 9 088 002,63 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 29 649 952,74 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  9 088 002,63 zł.                             

§ 3.  

1. Zmniejsza się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 36 000,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zmniejsza  się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 36 000,00 zł . Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA615946-4C27-40D9-BE7A-C5ECEEE9DD55. podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA615946-4C27-40D9-BE7A-C5ECEEE9DD55. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Budzęt na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
21.12.2020 

Plan przed zmianą:     29 180 868,23    
 Dochody bieżące     24 489 326,23         36 000,00              0,00     24 453 326,23 
855 RODZINA      8 308 561,00         36 000,00              0,00      8 272 561,00 
 Dochody bieżące      8 308 561,00         36 000,00              0,00      8 272 561,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      4 939 000,00         36 000,00              0,00      4 903 000,00 
 Dochody bieżące      4 939 000,00         36 000,00              0,00      4 903 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 9Związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowan iu 
dzieci 

     4 939 000,00         36 000,00              0,00      4 903 000,00 

Plan po zmianie:     29 180 868,23         36 000,00              0,00     29 144 868,23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA615946-4C27-40D9-BE7A-C5ECEEE9DD55. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
21.12.2020 

 Plan przed zmianą:     29 685 952,74    
 Wydatki bieżące     23 724 962,74         56 020,00         20 020,00     23 688 962,74 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      8 221 388,60          2 630,00          2 630,00      8 221 388,60 
 Wydatki bieżące      7 545 223,60          2 630,00          2 630,00      7 545 223,60 
80101 Szkoły podstawowe      5 946 005,00          2 039,00          1 757,00      5 945 723,00 
 Wydatki bieżące      5 269 840,00          2 039,00          1 757,00      5 269 558,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        159 445,00              0,00          1 541,00        160 986,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         14 043,00            875,00              0,00         13 168,00 
4260 Zakup energii         39 214,00            470,00              0,00         38 744,00 
4270 Zakup usług remontowych        191 428,00            360,00              0,00        191 068,00 
4300 Zakup usług pozostałych         77 028,00              0,00            216,00         77 244,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
         4 089,00            334,00              0,00          3 755,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

       901 124,00            410,00            873,00        901 587,00 

 Wydatki bieżące        901 124,00            410,00            873,00        901 587,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         46 006,00              0,00            789,00         46 795,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          1 146,00            143,00              0,00          1 003,00 
4260 Zakup energii         11 655,00            127,00              0,00         11 528,00 
4270 Zakup usług remontowych          5 818,00            140,00              0,00          5 678,00 
4300 Zakup usług pozostałych         26 039,00              0,00             84,00         26 123,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        287 765,00            181,00              0,00        287 584,00 
 Wydatki bieżące        287 765,00            181,00              0,00        287 584,00 

4260 Zakup energii            963,00            181,00              0,00            782,00 
851 OCHRONA ZDROWIA         93 884,93         16 890,00         16 890,00         93 884,93 
 Wydatki bieżące         93 884,93         16 890,00         16 890,00         93 884,93 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi         63 412,93         16 890,00         16 890,00         63 412,93 
 Wydatki bieżące         63 412,93         16 890,00         16 890,00         63 412,93 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         18 000,00          3 000,00              0,00         15 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         19 412,93              0,00         16 890,00         36 302,93 
4300 Zakup usług pozostałych         17 600,00         10 200,00              0,00          7 400,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa          2 000,00          1 990,00              0,00             10,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
         4 700,00          1 700,00              0,00          3 000,00 

855 RODZINA      8 415 259,00         36 000,00              0,00      8 379 259,00 
 Wydatki bieżące      8 415 259,00         36 000,00              0,00      8 379 259,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      4 939 000,00         36 000,00              0,00      4 903 000,00 
 Wydatki bieżące      4 939 000,00         36 000,00              0,00      4 903 000,00 

3110 Świadczenia społeczne      4 897 400,10         36 000,00              0,00      4 861 400,10 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
     4 020 542,58            500,00            500,00      4 020 542,58 

 Wydatki bieżące      1 502 839,58            500,00            500,00      1 502 839,58 
90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

         7 518,90            500,00            500,00          7 518,90 

 Wydatki bieżące          7 518,90            500,00            500,00          7 518,90 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 018,90              0,00            500,00          2 518,90 
4300 Zakup usług pozostałych            500,00            500,00              0,00              0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA615946-4C27-40D9-BE7A-C5ECEEE9DD55. podpisany Strona 1



 Plan po zmianie:     29 685 952,74         56 020,00         20 020,00     29 649 952,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA615946-4C27-40D9-BE7A-C5ECEEE9DD55. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
21.12.2020 

Plan przed zmianą:      9 124 002,63    
 Dochody bieżące      9 124 002,63         36 000,00              0,00      9 088 002,63 
855 RODZINA      8 243 164,00         36 000,00              0,00      8 207 164,00 
 Dochody bieżące      8 243 164,00         36 000,00              0,00      8 207 164,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      4 939 000,00         36 000,00              0,00      4 903 000,00 
 Dochody bieżące      4 939 000,00         36 000,00              0,00      4 903 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowan iu dzieci 

     4 939 000,00         36 000,00              0,00      4 903 000,00 

Plan po zmianie:      9 124 002,63         36 000,00              0,00      9 088 002,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA615946-4C27-40D9-BE7A-C5ECEEE9DD55. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 97/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
21.12.2020 

Plan przed zmianą:      9 124 002,63    
 Wydatki bieżące      9 124 002,63         36 000,00              0,00      9 088 002,63 
855 RODZINA      8 243 164,00         36 000,00              0,00      8 207 164,00 
 Wydatki bieżące      8 243 164,00         36 000,00              0,00      8 207 164,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      4 939 000,00         36 000,00              0,00      4 903 000,00 
 Wydatki bieżące      4 939 000,00         36 000,00              0,00      4 903 000,00 

3110 Świadczenia społeczne      4 897 400,10         36 000,00              0,00      4 861 400,10 
Plan po zmianie:      9 124 002,63         36 000,00              0,00      9 088 002,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA615946-4C27-40D9-BE7A-C5ECEEE9DD55. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

